1989 1990 20 Dokumenti arī angļu valodā,  
BIII 21

16 816 Lietuvas "Nepriklausomybes Partija" oficiālas 
vēstules ANO Cilvēktiesību komitejai par 
notikumiem Viļņā, informatīvi izdevumi u.c. 
iespieddarbi.

1991 1991 12 Dokumenti angļu valodā

vienības no Nr. 1 līdz Nr. 816

816 (astoņi simti sešpadsmit) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

E.Tamme

Uzskaites sarakstā kopā  
ir